
Zał. 5 do prot. ZG PTTK nr 35/XVII/2012 
 
 
 
 
 
 

.  
Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 
Zarząd Główny 

U c h w a ł a   nr  353/XVII/2012 
 
Zarządu Głównego PTTK z 29 września 2012r. w sprawie nabycia własności nieruchomości 
gruntowej położonej w Rabce-Słone, gmina Rabka Zdrój. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -               
 

Na podstawie Art. 30 ust. 1 pkt. 6 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego, oraz  
§ 5 ust. 1 pkt. 18 Regulaminu Zarządu Głównego PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na nabycie przez PTTK z siedzibą w Warszawie prawa własności nieruchomości, 

położonej w Rabce – Słone, gmina Rabka Zdrój, składającej się z działki nr 2815/2 o  powierzchni 

0,5297 ha. 
 

§ 2 
 

Upoważnić Zarząd Majątkiem PTTK do załatwienia wszelkich formalności związanych z realizacją 

niniejszej uchwały.  
§ 3 

 
Nadzór nad realizacją uchwały powierzyć Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK.  
                                                                                     
                                                                                                       Zarząd Główny PTTK 
 
 


